
OB・OGの皆さまへ

株式会社小松製作所

　総務部長　藤田　茂

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　
　さて、当社は６月に定時株主総会の開催を予定しております。

詳しくは、議決権を有する株主の皆さまには5月下旬に、招集通知状にてご案内いたし

ますのでご確認ください。

　なお、本年度もライブ配信を実施いたしますので会場にお越しにならない場合も総会の

様子をご覧いただけます。

　また、株主総会にご出席されない場合には、招集通知状に同封の「議決権行使書」

をご返送いただくか、インターネットにより議決権を行使することができますので、お手数を

おかけいたしますが、議決権行使くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬　具


